翻转气缸翻转气缸翻转气缸
PNEUMATIC COMPONENTS
Product Content 2025
90°90°90°
地址: 广东省东莞市沙田镇兴洲路68号信鸿湾区智谷1栋B区1楼
电话: 0769-85320106    81558206    手机：138 2692 6800
www.seyasu.com       E-mail: dgshian@163.com
东莞市贺尔碧格自动化科技有限公司

无磁性开关: -10~70℃(未冻结)；带磁性开关: -10~60℃(未冻结)
90º
型号表示方法
产品特性
该气缸 ；全长最多缩短40mm 质量最多减小30％（与
DHR3C相比）；
增加了气缸本体侧面安装方式；气缸带磁标准化
反面气源孔位可定制；板面安装孔位可定制。
DHR  5  C
齿轮型翻转气缸 缸径M行程
32 M 30 ZG ZB
32M30,40M30,50M35
侧姿侧板
ZB 平型侧姿板
- -
40 50缸径(mm)
负载(N)
动作方式
使用介质
耐用试验压力
最高使用压力
最低使用压力
环境温度及介质温度
给油
旋转角度
使用活塞速度
缓冲
接管口径
29.5 49 98
LB L型侧姿板（DHR5C-50没有L型侧姿板）
型号：DHR5C-32M30ZG-ZB
名称：DHR5C齿轮型翻转气缸
外形尺寸图
翻转负荷力：29.5N
37
DHR5C齿轮型侧姿气缸组
翻转负荷力：29.5N
型号：DHR5C-32M30ZG-LB
名称：DHR5C齿轮型侧姿气缸组
外形尺寸图
23.5
65
.3
10
2-PT1/8
50
4-M6牙深15
30
32
5-M3深7
5
65
.3
26.751.5
60.5
14
.4
142
5
41
.3
72
5
60
.5
123.5
9.5 45
1515
20 20
8-M5通
8-M6通